SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

28/06/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 37.35

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009360

N° AUTORIZACION:

2806202501180169297900120011190000093601234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-28T17:04:03-05:00

2806202501180169297900120011190000093601234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861047710726

7861008500977

7861047723894

7862106704595

8801116013579

7862106704595

7862109432044

7709857224968

7861091158338

7861091158314

7862110542275

7862110542275

012

070330909229

HC

HMN

7861047710757

AP

PD

7861018591736

7861018591736

8719200453173

7702354954413

7500435170932

009497005277

P5

7861047723894

CORNETTO VAINILLA 100ML
CHICLE KATABOOM

POLITO CHOCOLATE

VIVE 100 BOROJO 300ML
TABACO C 20U

VIVE 100 BOROJO 300ML
GATORADE TROPICAL 750ML
NUTELLA PEQUENA
GALLETA AMOR FRESA 100 G
GALLETA AMOR CHOCOLATE 100 G
SPORADE MANZANA 500ML
SPORADE MANZANA 500ML
HUEVOS DE GALLINA MED
BIC ENCENDEDOR MAXI
HARINA DE CAUCA LB
HARINA DE MAIZ MORADA
CORNETTO SNICKERS

ANIS DE PAN PEQ

PIMIENTA DE DULCE
RUFFLES NATURAL
RUFFLES NATURAL
BONELLA SACHET 50G
RICOMPLETO 10

GILLETTE SUPER THIN

CLUB VERDE 850ML

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P5 PQT 100 U

POLITO CHOCOLATE
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7861047723900 POLITO FRESA
7861047710726 CORNETTO VAINILLA 100ML
7861047710726 CORNETTO VAINILLA 100ML
7861047723887 POLITO VAINILLA
009497005277  CLUB VERDE 850ML

009497005277  CLUB VERDE 850ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

0.2174

0.8696

0.8696

0.2174

2.6087

2.6087

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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